
第 1 页  共 1 页 

 

股票代码：000835       股票简称：长城动漫       公告编号：2019-013 

  

长城国际动漫游戏股份有限公司 

关于《公司银行账户冻结的公告》的更正公告 

 

 

 

我公司于2019 年3月8日在《中国证券报》和巨潮资讯网刊登了《长城国际

动漫游戏股份有限公司关于银行账户冻结的公告》，经事后审核，发现公告中其

中一个被冻结账户中余额描述有误，特此更正，具体内容如下： 

除上述更正内容外，原公告中的其他内容不变。由此给广大投资者带来的不

便，公司深表歉意，敬请投资者谅解。 

特此公告。 

长城国际动漫游戏股份有限公司 

                                          董事会 

                                               2019年 3月 10日 

更正前 更正后 

二、被冻结账户信息 

1、户名：长城国际动漫游戏股份

有限公司 

开户行：恒丰银行杭州分行营业

部 

账号：857110010122834012  

截至 2019 年 3 月 8 日，账户余额：

3,334.80 万元。 

二、被冻结账户信息 

1、户名：长城国际动漫游戏股份

有限公司 

开户行：恒丰银行杭州分行营业

部 

账号：857110010122834012  

截至 2019 年 3 月 8 日，账户余额：

3,334.80 元。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。 


